ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
КУРЧАЛОЙН

МУНИЦИПАЛЬНИ
К10ШТАН

АДМИНИСТРАЦИИ
КУЬЙГАЛХО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <4̂ i> O f  2019г. г. Курчалой

О внесении изменений в постановление главы администрации
Курчалоевского муниципального района от 05.03.2015г. № 43-п «О

жилищной комиссии при администрации Курчалоевского
муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Курчалоевского
муниципального района, в целях оптимизации работы жилищной комиссии
при администрации Курчалоевского муниципального района, на основании
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Курчалоевского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав жилищной комиссии при администрации
Курчалоевского муниципального района, утвержденный пунктом 2
постановления главы администрации Курчалоевского муниципального района
от 05.03.2015г. № 43-п (в редакции постановления главы администрации от
17.07.2019г. 113-п (далее-Комиссия)), Т.Х. Дакаева, заместителя главы
администрации Курчалоевского муниципального района, - председателем
комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Курчалоевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Курчалоевского муниципального района
А.С. Шаипова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
администрации
Курчалоевского муниципального м £  я  г ' i S  Ъ г и

района Чеченской Республики Х.З. Кадыров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы
администрации Курчалоевского
муниципального района
от «£*» 2019 г. № Ш - *

Состав
жилищной комиссии при администрации Курчалоевского муниципального

района

Т.Х. Дакаев заместитель главы администрации
Курчалоевского муниципального
района, председатель Комиссии

Члены Комиссии

И.Х. Хачукаев
начальник отдела ЖКХ
администрации Курчалоевского
муниципального района

Х.Х. Алиева
ведущий специалист отдела ЖКХ
администрации Курчалоевского
муниципального района, секретарь
Комиссии

С-Э.С. Дилаев
начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Курчалоевского муниципального
района

Ф.М.Заурбекова
начальник отдела социальной
политики администрации
Курчалоевского муниципального
района

М.Б. Хасиев
начальник ГКУ «Отдел труда и
социального развития
Курчалоевского муниципального
района»

главы поселений Курчалоевского
муниципального района Чеченской
Республики